familiar

第2弾のモチーフは「魔女の宅急便」! 「スタジオジブリのあの服」とファミリアの特別コラボ企画

キキがほうきで飛ぶあの名シーンをモチーフにした アイテムが新登場!

2021年2月17日(水)より ファミリアオンラインショップにて販売開始



詳細URL: https://www.familiar.co.jp/news/anofuku.html

株式会社ファミリア (所在地:神戸市中央区、代表取締役社長 岡崎忠彦) は、株式会社あの服 (所在地:東京都港区) がスタジオジブリとともに立ち上げたファッションブランド「スタジオジブリ のあの服」との限定アイテムを、2021年2月17日 (水)よりファミリアオンラインショップにて販売 いたします。

本企画は、2018年に兵庫県立美術館にて開催された「ジブリの大博覧会~ナウシカからマーニーまで~」を機に発足しました。「丁寧な手仕事」を大切にするスタジオジブリのあの服と「愛情を込めたものづくり」を大切にするファミリアの想いが重なり実現しました。

第2弾は1989年公開の「魔女の宅急便」から起こしたモチーフのバッグを2種類販売いたします。海辺の町コリコを舞台に、キキがほうきで飛んでいるシーンをアップリケや刺繍で仕上げました。黒猫のジジが、海の上を飛び回るカモメをじっと見つめているのがとても可愛らしい一品です。また、第3弾は3月に情報解禁を予定しております。この機会に是非、4つのデザインを集めてみ

株式会社ファミリア 【子どもの可能性をクリエイトする】

わたしたちは、すべての子どもたちがもっている可能性という未来を、一緒にクリエイトしていきます。うまれて最初に触れる「もの」「こと」、最初に目にするもの、身に付けるもの。そのすべてに、本物とやさしさを。ファミリアは、世界で最も愛されるベビー・子ども関連企業になるために、子どもたちの可能性に触れる「本物」を発信していきます。

URL: https://www.familiar.co.jp

てください。

■アイテム

魔女の宅急便のデニムバッグ

- ■サイズ:たて約32cm×よこ約43cm
- ■価格:19,800円(税込)

魔女の宅急便のマチ付きサブバッグ

- ■サイズ:たて約27cm×よこ約35cm×マチ約4cm
- ■価格:16,500円(税込)

【購入方法】

- ■販売日:2021年2月17日(水)11:00~
- ■販売店舗:ファミリアオンラインショップ
- ※2021年2月9日(火)~神戸本店にて、サンプルを展示いたします。
- ※詳しくは、詳細URLをご覧ください

https://www.familiar.co.jp/news/anofuku.html

第1弾「崖の上のポニョ」と「となりのトトロ」のデニムバッグについて



スタジオジブリの人気作品「崖の上のポニョ」と「となりのトトロ」の名シーンをデニムバッグとマチ付きサブバッグに落とし込みました。アートの一部をファミリアチェックで表現しています。

崖の上のポニョのデニムバッグ

- ■サイズ:たて約32cm×よこ約43cm
- ■価 格:19,800円(税込)

崖の上のポニョのマチ付きサブバッグ

- ■サイズ:たて約27cm×よこ約35cm×マチ約4cm
- ■価 格:16,500円(税込)

トトロのバス停のデニムバッグ ※ご好評につき完売いたしました

- ■サイズ:たて約32cm×よこ約43cm
- ■価 格:19,800円(税込)

トトロのバス停のマチ付きサブバッグ ※ご好評につき完売いたしました

- ■サイズ:たて約27cm×よこ約35cm×マチ約4cm
- ■価 格:16,500円(税込)

■スタジオジブリあの服について

手づくりの一点物にこだわり、一針一針に思いを込めた手縫い・手刺繍で、キャラクターたちに生命を吹き込みます。あの物語に包まれる服を、スタジオジブリとともにお届けします。



■株式会社あの服について

「ケイスケカンダ (keisuke kanda)」の神田恵介と「アンリアレイジ (ANREALAGE)」の森永邦彦が共同で創業をした企画会社。

日本を代表するコンテンツや企業と共に新しいファッションを生み出していくのを目的に、スタジオジブリと共にファッションブランド「スタジオジブリのあの服」を発表。



株式会社ファミリア

■会社概要

会 社 名: 株式会社ファミリア

代表者: 代表取締役社長 岡崎忠彦

所在地: 兵庫県神戸市中央区磯上通4-3-10 URL : https://www.familiar.co.jp ■公式SNSアカウント

Facebook: https://www.facebook.com/familiar1950

Instagram: @familiar_official